Obec Velké PFilepy, IC 00241806

Rozpoctové zmény roku 2019

Rozpocétové opatreni €. 2

PRIJMY
N+Z+Uz Org Par Pol Z)
1) 000000000 0000 0000 1337 000
2) 000000000 0000 0000 4112 000
Paragraf 0000 celkem:
3) 000000000 0000 3722 2111 000
Paragraf 3722 celkem:
*
4) 000098008 0000 6402 2222 000

Paragraf 6402 celkem:
*

Org: 0000 celkem:
PRIJMY celkem
VYDAJE
N+Z+Uz Org Par Pol 2]
5) 000000000 0000 3113 5122 000
6) 000000000 0000 3113 5492 000
Paragraf 3113 celkem:
*
7) 000000000 0000 5213 5903 000
Paragraf 5213 celkem:
*
8) 000000000 0000 6171 5901 000
9) 000000000 0000 6171 6121 000

Paragraf 6171 celkem:
*

Org: 0000
VYDAJE celkem

celkem:

Pdvodni hodnota

0,00
3820 000,00

3820 000,00
1850 000,00
1850 000,00

0,00
0,00

5670 000,00
5670 000,00

Puavodni hodnota

0,00
30 000,00
30 000,00

0,00
0,00

7 485 894,64

0,00
7 485 894,64
7 515 894,64

7515 894,64

Zména

1800 000,00
270 400,00

2 070 400,00
-1 800 000,00
-1 800 000,00

21 037,00
21 037,00
291 437,00
291 437,00

Zména

7 000,00
20 000,00
27 000,00

10 000,00
10 000,00

154 437,00
100 000,00
254 437,00
291 437,00

291 437,00

Po zméné
1800 000,00
4090 400,00
5890 400,00

50 000,00

50 000,00

21 037,00
21 037,00
5961 437,00
5961 437,00

Po zméné

7 000,00
50 000,00
57 000,00

10 000,00
10 000,00

7 640 331,64

100 000,00
7740 331,64
7807 331,64

7807 331,64
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Popis
Poplatek za komunalni odpad
Neinv.pfij.transfery ze st.rozp.v ramci

PFijmy z poskytovani sluzeb a vyrobku
Shér a svoz komunalnich odpadt

Ostat.pfijmy z fin.vypof.pfedch.let od jinych
Finanéni vyporadani minulych let

Popis

Podlimitni vécna bfemena

Zakladni bézny ucet uzem.samospr.celkl
Zakladni Skoly

Rezerva na krizova opatreni
Krizova opatreni

Nespecifikované rezervy
Budovy, haly a stavby
Cinnost mistni spravy
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Rozpocétové opatreni €. 2

Zména zavaznych ukazatel(

PRIJMY
Par Pol Org Pdvodni hodnota Zména Po zméné Popis
0000 XXX XXX 78 068 644,53 2070 400,00 80 139 044,53
3722 XXX XXX 1870 000,00 -1 800 000,00 70 000,00 Sbér a svoz komunalnich odpadu
6402 XXX XXX 14 355,47 21 037,00 35 392,47 Finanéni vyporadani minulych let
PRIJMY celkem 79 953 000,00 291 437,00 80 244 437,00
VYDAJE
Par Pol Org Pdvodni hodnota Zména Po zméné Popis
3113 XXX XXX 43 504 105,36 27 000,00 43 531 105,36 Zakladni skoly
5213 5903 0000 0,00 10 000,00 10 000,00 Rezerva na krizova opatfeni
6171 XXX XXX 19 374 894,64 254 437,00 19 629 331,64 Cinnost mistni spravy
VYDAJE celkem 62 879 000,00 291 437,00 63 170 437,00

Davodova zprava k rozpoctovému opatieni ¢. 2
ad 2) prispévek na vykon statni spravy 2019

ad 4) doplatek nakladii na volby prezidenta CR 2018

ad 5) vécné bfemeno ke stavbé Polyfunkéniho domu s kuchyni

ad 6) motivacni pfispévek Skolni rok 2018/2019

ad 7) zména roku 2019

ad 9) stavebni Upravy ou

V souladu s ustanovenim § 16 zakona ¢.250/2000 Sb., o rozpo¢tovych pravidlech Uzemnich rozpo¢t dojde k

rozpoctovému opatfeni v pfipadé zmén rozpodétovych prostfedkl na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo
presuny mezi ukazateli).

Schvaleno usnesenim 12/2019 dne 29.01.2019.

Zpracoval: J.Doubkova dne: 29.1.2019



